Jura ad ipsos Regis tenent habit, et possidebat ipsi, concomebant,
 ac eidem semiebant. Jam ex parte et defacto Joh. Ba filio Dobrow
 ski eiusq. Pons sine pro ab ipis. Satis ratione Jese et unde sen
 de quodam ceda et condescendit, Sed et integrum in duobus ad
 Pons semiens in Perford Lusen Johs Dobrowski, eiusq. Pons
 et glenari transfer, transpadi et incorporavit quodam trans
 fert transpadi et incor joint. Per idem Johes Dobrowski cephi
 rariu suu et eius Pons ista die pda condescenda suu Pni
 uerbs pilitandis, fructibus, et emolumentis, competencijs et Prognia
 quau tenendi, habendi et possidendi, alijs quere et que Pni fuerit
 Summam Pfan tollendi, levandi, pocijendi, delevata et per
 cepta quietandi, pro eadem, si non fuerit peroluta Invegerdi
 Pda pda, tunc hno pognio ad suos, et hno suadma quod
 Bonolaitos libere et efflu commutendi Pfan suis originalis ca
 oia laus in se concludet, pntis cepi et transpadi. Regore.

Astum in Passo Permyshien Festa
 Quarta ante Festum Sancti Valen
 tiri Martyris pda Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quingage
 simo Quarto.

11/11
 1654

Drogoczi, Samoski, et alij mutuo
 sese quietant et sibi mutuo
 statuent. (ram offe et Actis Pda Pdn Pn
 phous Permyshien pda commutentes Endi Pdn Pdn Pdn
 Ch.

157.
M. Vicecomes Oeconomus Sacer Regis Matris Sambor^{ien} ex Ma
atq; Poes Jaworski. Perkonow, Samuel Jaworski, Basilius Jh
niski. dicitur per omnia, Petrus Wyszczanski; Citius Latin Andreas
Dobranski, atq; Nicolaus Scheltonius Jaworski ex altera parte
Sanctionem et corporibus ecclesie a Semis, Distinctis, Simbus Jun
adhibere, cum quibus pignori et competas recedat. Presenti Vi
Jusdici Personam Pauli Premislens quo ad hanc sententiam utitur
se ut fuerit de bonis suis quibusvis totis et generis subiectis
et inopiam mala libera puto ac acceptam Regnum et
quilibet illam sententiam suo pro interpe dunt. Illi ipsi et
quidem hactenus Eufus Drozowski suo, et Eufonem Eggij Eu
geni Scheltonk Kochmayski Sacer Regis Matris, Theodori Ko
sijewski. Pauli Kubicki Denetij Smicki, Nicolai et Jwan
Cernieckich, Jwan Wolfram, Andreas Wolframich, Janus dletu
vick. Lucijnski. Vngari. Haec non sanati Denetij Malanice
pms et oppidani Sacer Regis Matris Henrj Sambor ipsi. Per
Eufij Jaworski, Smicki, Wyszczanski, atq; Dobranski suo, et
Johis Alberti Jarowski, pro quom rantebitione fuerit, et se tota
insubunt nobis, Legatus et in vice, de Pottoribus quibusvis
tam civilibus, quod criminalibus per se Reges Jfarys Ja
rowski, Wolframich, atq; Amranski, aliosq; subditos hos et
eiusdem Oeconomus totius Sambor^{ien} ab Vnig factis et intercedat
Jwan Cantis et Schonibus Jwan^{is} Vniversis ad Judicium et offi
quodam Regni, per se ab Vnig subditos hos, et Jfarys pro
quibus fuerit, et sed ab Vnig Sacer, Personas, atq; contra

codem

21/10
coram in finibus et integritate in quibus summo et gradu juris dependent generaliter
quod omnes in Universis personibus, et in iuris tam civilibus quam
criminalibus, et quibus talium casibus subsequens, tum damnis
et quibusdam defensionibus, actionibus, et personis inter se, et subdi-
tis Oeconomis Samborici quibus nominibus Veritatis, et in eisdem
Procedunt hinc ex parte, de his quibus et totius de parte
Oeconomis Samborici quietant, emittunt, dimittunt, Libere faci-
ant persequi, Proponere, hanc et illam, pro quibus ca-
vent, Personam capiant, et annihilant causas, et Actiones res,
tam contra quam cum personis subditis et sine constitutionis co-
rumpunt in finibus morantur persequi hinc ab omni parte
non in genere sed in specie. Nichilominus idem hinc Reges sibi
munic et in iuris Ora Pars Altera, cum bonis omnibus, Legibus, Legibus
et heredibus, de bonis quibus omnibus, hinc persequi hinc et
habent in finibus, et obligant omnes, et quidem personam Engelm. Do-
gochi. Dicitur Engelm. Engelm. Slichting. Rothmann. Lantz de-
ge. Rattis, Theodor. Kozianowski. Paul. Woblanowski. Denebowski.
Jurecki, Nicolau, et Ivan. Dzwonicki, Andrean. Wotkanski.
Francis. Luranowski, atque Jan. Denebowski. Malanow, Jan.
D. Jaworski, Jurecki. Wyszczanski, et Dobranski, Memortowski.
Jasrowski, Vel in euentu nominis succedens ipse, ad sequendum per
ipse pro cuiuslibet eorum inter se In finibus. Item qui eorum
Vel similes hanc inra de iuris medijs anni statutijs et
quibus ad ducunt, ab eis, Vel eorum succedentibus et eorum exequantur
effe-

759

effectibus id est sub damnis Terminis supra abbas corporali Juramento
 taceat, per quem pariter in fidei iuribus Thimoty Paris obnoxia-
 tione de personarum Personarum infra tempus fixum ad soluen-
 dum fuerit. Insuper tempore latitudinis predictarum Personarum
 eadem decesserit Paris suis in Lons libi de bonis suis ge-
 neratim etibus ab omni inferatur, et obligantur, sed de his
 in Lons abbi et quod in questione iudiciali, quammumq[ue]
 Personarum, cuiuscumq[ue] conditionis status et sexus cuiusq[ue], esse o[mn]i-
 ne predictarum personarum modo quovis exoritur in omni
 die et officio Regni sui fides, quod est agitur, tunc defendit,
 evincere, intercedere, et liberare, indennitate in Lons recedere
 id est sub humilibus damnis Terminis, hinc abbas corporali Jur-
 nento taceat per quem Paris, in fidei iuribus Thimoty Paris in
 causa contraventionis appropinquet eorum interesse in Lons sub
 Lons sub ad soluen- dum fuerit. Pro quibus quidem da-
 mnis Terminis, hinc abbas corporali Juramento taceat ad soluen-
 dum fuerit, ac re aliqua Publici esse contentis non completa com-
 pletis. Ita eandem Paris non tenentur suis in Lons, sed
 Justitiam Paris hinc tenentur die eius secundum ad
 Officiis Paris Paris Premissis. Eadem recepimus hinc quo
 ad respondendum Legatus metum, supra in primo terminis Termino
 tanquam pariter, in parte, in parte, respondere, clama, data
 Terminis Lons, Insuper hinc pariter, ac o[mn]i iudiciali, pariter de-
 bebunt, et tenentur, legi ac hinc hinc ad eandem die in inferunt
et alii

et obligant eundem Terram primum peremptam, et alios oēs eandem
consequens causam eiusdem Terrae huius peremptam Vera in firmis
Pro maiori, Minoritate iudicium, Ego in terra Polonica
Regni, Iuratio militari, ad munimenta, ad iuratos, Vel alios
quibus Dilectibus et legalibus in personam non differunt ad qui-
etiam Ultra Terras Officium Pastoris Premyslensis est
tamen per non recipere, nullas, mores, Agitationes, ac eam
peregredes facere, potest, ad genus huiusmodi Vel Inhi-
catis, Suspensionibus, fatalibus Jure Terrae
Terri, bello, conventiones, ac alios oēs Jure remeclis et
defens non subterfugant, nec modo quom eadem. His suis pro-
nalibus Regibus ad oēs oēs mediant.

Jawossy Inicki atq; alij Magni Thesaurarium Livictant et alios.

Comparantes glo corda offed et Actis Jure Pastoris Capitibus Premy-
shen Jure comparantes Ensi Francas Jaworski Perkonin, Sa-
muel Jaworski, Baptinus Inicki dicitur furonin, Petrus
Wisoranski, dicitur Karon Andreas Dobranski, atq; Thon
Claus Helijbowicz Jaworski. Invenit by et conpibus eadem
a Terris Distinctibus, Jure Jurisdictionibus, Jure qui huius pro-
prietis et competens reddens. Praesentibus Jure Jurisdictionibus Pastoris for-
pob Premyslensis quo ad Actus Jure attendit seu Jure
nibus, ac bonis suis quibus oēs tollit et plenarie huiusmodi et
incorporando galea habere subit ac per oēs Terras Regni, et
a quibus huiusmodi Terras praeferentia regni. Praesentibus
et huiusmodi